
18/06/2015 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=550417&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00016/2015

Às 11:57 horas do dia 18 de junho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 147/2015, Pregão nº 00016/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção  Elevadores, Escadas Rolantes, Monta  Cargas / Plataforma / Escadas
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva,  com  fornecimento  de  peças  e  insumos  e  componentes  novos,  originais  ou  similares,  sem  perda
qualitativa,  em  2  (duas)  escadas  rolantes  da  marca  Thyssenkrupp,  modelo  Velino,  instaladas  em  2009,
utilizadas para transporte de pessoas entre o pavimento térreo e o primeiro andar do prédio do CorenSP.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Valor estimado: R$ 5.785,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ELEVADORES VILLARTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 44.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/06/2015
09:57:35 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELEVADORES
VILLARTA LTDA, CNPJ/CPF: 54.222.401/000115, Melhor lance:

R$ 44.000,0000

Homologado 18/06/201511:57:35

FABIOLA DE
CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO

Fim do documento


